Quibus omnibus viris, optime de me meritis, gratias ago semperque habeo, quas possum, maximas.

Jam vero tentaminibus, et philosophico et medico, nec non examine rigoroso rite absolutis, spero fore, ut dissertatione thesibusque defensis, summi in medicina et chirurgia honores in me conferantur.

THESES.

- I. Carne equina eaque sana videlicet hippophagia morbos non cieri.
- II. Aetheris sulphurici inhalationibus etiam in vilioribus operationibus chirurgicis uti medico indignum non esse.
- III. Nullo tempore medicos fore omnino supervacaneos.
- IV. Quin facultas medica in plures facultates dividatur fieri non posse.
- V. Dummodo therapia probe succedat, diagnosin subtiliorem saepius non esse curandam.
- VI. E vermibus intestinalibus iisdem, vario evolutionis stadio conspectis, propter metamorphoseos ignorantiam novos entozoorum ordines esse procreatos.

Univ. Erl.
München